
2024年 7月 
医療関係者 各位 

製造販売元：ＫＭバイオロジクス株式会社 

販売元：Meiji Seika ファルマ株式会社 

 

『ビームゲンⓇ注0.5mL』限定出荷解除のご案内
 

 

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記製品につきましては、2022 年 6 月より限定出荷とさせていただいておりましたが、限定出荷

を解除し、通常出荷を再開いたします。尚、十分な供給量は確保しておりますが、継続的な安定供給に
向け、ご発注におきましては必要分に留めて頂きたく存じます。また、小児定期接種におかれましては、
引き続き 0.25mL 製剤のご使用をお願い申し上げます。 
これまでの間、皆様にはご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、ご協力を賜

りましたことを心より御礼申し上げます。 
謹白 

 

記 

 

【対象製品】  

製品名 単位薬価 
薬価基準収載 

医薬品コード 
包装 

販売包装単位 

GS1コード 

ビームゲンⓇ0.5mL 2,424円 
  6313402A2010 

  (6313402A2070） 
バイアル0.5mL：1本 (01)14987222000298 

薬価基準収載医薬品コードにおける項のカッコ内は、個別医薬品コードを示します。 

 

【出荷状況・対応状況】 

出荷量_Aプラス「出荷量増加（概ね110％以上）」、対応状況_①「通常出荷」 

※日本製薬団体連合会が作成した供給状況に関する用語の定義に準じたご連絡となります。 

 

【限定出荷解除時期】 

2024年7月1日（月） 
 

【お問い合わせ先】 

[販売元] 

Meiji Seika ファルマ株式会社 くすり相談室 

フリーダイヤル 0120-093-396 または 03-3273-3539  

受付時間 9：00～17：00（土日祝日・当社休業日を除く） 

[製造販売元] 

ＫＭバイオロジクス株式会社 くすり相談窓口 

フリーダイヤル 0120-345-724 または 096-345-6500 

受付時間 9：00～17：00（土日祝日・当社休業日を除く） 

                                                                 以上 
 


